
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4260130 Datum vydání: 02.08.2024

Cena za nemovitost:

2 810 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný, kompletně zrekonstruovaný byt 2+1 o
užitné ploše 55 m2, situovaný ve 3. patře panelového domu v
klidné části města Cheb. Byt prošel nedávnou rekonstrukcí, která
zahrnovala kompletní obnovu interiéru pro zajištění moderního
bydlení. Nabízí útulný a světlý prostor, který je ideální pro rodinné
bydlení nebo jako investice. Lokalita nabízí veškerou občanskou
vybavenost v dosahu a zároveň klid od městského ruchu. K bytu
náleží dále sklepní kóji v podzemním podlaží domu pro další
úložný prostor. Nechte se okouzlit kombinací klidného prostředí a
příjemného bydlení.
V případě zájmu neváhejte kontaktovat pro prohlídku a další
informace.

ID inzerátu ESO: 4260130
Inzerát vydán: 04.07.2024
Inzerát aktualizován: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 900875814
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 875814 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Heřmánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


